Capellanis in feodifinna seu emphiteosi et hereditate imperpetuum per

omnes rectas metas . . . Reddendo inde annuatim dicti Alexander

Innes sui heredes et assignati quicunque mihi et successoribus meis capel-

lanis capelle de ynche predictam augmentationem dictarum terrarum

quinquaginta septem solidos et quatuor denarios Ad duos anni terminos

consuetos . . . Insuper heredes et assignati dicti Alexaudri predicti

duplicando dictam summam quinquaginta septem solidorum et quatuor

denariorum ad introitmn cuiuslibet lieredls seu assignati ad dictas terras

. . . Iu Cuius Rei testimonium Sigillum meum proprium unacum

subscriptione mea raanuali necnon Sigillum commune capituli Ecclesie

Cathedi-alis morauiensis una cum subscriptionibus manualibus dicti reverendi

patris et canonicorum dicte ecclesie Capitulum pro tempore representantium

iu signum corum consensus et assensus ad prcmissa apud dictam ecclesiam

cathedralem morauiensem vigesimo Sexto die mensis Aprilis Anno domiui

millesimo quingentesimo quadragesimo quarto presentibus sunt appensa

coram hiis testibus JMagistris hugone Crage Thoma haye domino Jacobo

dowglas Joanne Gibsoune et Willelmo Vysman Notariis publicis cum

diucrsis aliis.

DnsW. Sutherland capellanusde ynche Pa • Morauiensis Eps

gulielmus gordon cancellarius • Robertus hepburn thesaui-arius -

Uauid Dunbar succentor morauiensis Alex"^ Hepburn

Gavinus lesly de Kyngusy • Alex'' Sutherland de duflfous •

.1. Wallas rector de wnthank • Jo Lokert de Inuerkethny •

Thomas gaderar de Kiltaraty
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Carta de Gai'uiacht in warrantum de Cromy. [1542.]

Omnibus hanc Cartani visuris vel audituris Alexander Innes de eodem

filius et heres quondam Alexandri lunes de eudem Salutem in domino

serapiteruam uoueritis mc pro observatione et perimpletione cuiusdani

<lecreti et deliberationis Inter me et dilectuni consanguineum meuni

.Tacobum Innes de rothmakeuze Initi et confecti dedisse dicto Jacobo Innes

suis heredibus ct assignatis Totas et integras terras nieas de garmoch terras

de Corsque ac terras de Newtoun cum siluis partibus pendiculis toftis croftis

et cotagiis earundem ac suis pertinentiis jacentes in baronia mea de Innes

Infra vicecomitatum de Elgyn et fores In speciale warantum omnium

et singularum terrarura mearum subscriptarum per me dicto Jacobo suis

heredibus et assignatis venditarum et alienatarum videlicet terrarum mearum

de cromy et tulysyffe Jacentium in baronia de Abirkerdour et per annexa-

tionem Infi'a baroniam meam de Innes et vicecomitatum de banff Tenendarum

de supremo domiuo nostro rege et suis successoribus ac omnium et singu-

larum terrarum mearum de brakanhillis et dimidietatis terrarum de New-

myll cum partibus piscarils toftis croftis pendiculis et pertinentiis earuudem

Jacentium in dominio foreste de boyne et Infra vicecomitatum de banif

predictum tenendarum dc nobili et potente domino Gcorgeo Comite de huntlie

. . . In (Alius Rei testimonium huic presenti carte mee manuali mea
subscriptione roborate meum proprium sigillum est appensum Apud Edin-

burgum vigesimo tertio die mensis Julii Anno domini Millesimo Quiugen-

tesimo quadragesimo secundo Coram hiis testibus georgeo gude burgensi

de Edinburgh Johanne Wallace Jacobo belchis Jaspero Wanss Andrea

boyne beraldo Innes et Roberto Jlurray cum diuersis aliis.

Alex'' Innes of that Ilk.

Carta de Burrowbriggis. [7 Maii 1545.]

Omnibus hanc Cartam vlsuris vel auditm-is Thomas gaderar rector de

Mm'thlak ac dominus terrarum Subscriptarum Salutem in domino sempi-

ternam noueritis me dedisse honorabili viro Jacobo Innes de Crommy here-

dibus suis et assignatis totas et integras terras meas de burrowbriggis cum
pertinentiis jacentes inter croftam fratrum predicatorum de Elgin ad oc-

cidentem ex mia et terras Communie de Elgin ad orientem partibus ab
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altera et Infra Croftas burgensium de Elgin versus austrum usque ad

aquam de lossy ad boriam pro quadam pecunie sumraa mihi per dictum

.Tacobum persoluta . . .

Preceptum super quartam partem montis de Murastoun. [7 Maii 1545.]

Thomas Gaderar de Murthlak rector dominusque et possessor terrarum

subscriptarum dilectis meis Johanni Cowe . . . et eorum cuilibet

coniunctim et diuisim balliuis meis Salutem Quia dedi lionorabili viro

.Tacobo Innes de Crommy heredibus suis et assignatis totas et integras tres

ineas quartas partes terrarum montis de murrestoun Jacentes inter locum

per Robertum falconer de murrestoun lapide signatum ad orientem ex una

ct terras de sliirefFmyll ad occidentem partibus ab altera extendentes in

longitudine et latitudine suis debitis et consuetis a duabus acris terrarum

dicti Koberti Jacentibus sub pede dicti montis de murrestoun versus austrum

usque le lauerok moss versus boriam cum sua pastura et aliis suis pertin-

entiis jacentes in baronia seu Eegalitate de Spyne et infra vicecomitatum

de Elgin et fores vobis igitur et vestrum cuilibet balliuis meis in liac